PORTARIA Nº 558, DE 30 MAIO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores oriundos do Estado de Rondônia, constante no Anexo à
presente Portaria,  cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram analisados pela Primeira Câmara
de Julgamento da Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima –
CEEXT, na condição  sub judice,  em cumprimento à decisão judicial nº 6066-93.2013.4.01.4100,
proferida pelo juízo da 1ª Vara Federal da Seção Judiciária de Rondônia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ALTINO GARCIA DE
OLIVEIRA

04093.012002/2013-33

ANA FERREIRA
COSTALONGA

04093.018767/2013-87

ANITA SANTIAGO
DE ALMEIDA

04093.007627/2013-83

ANTONIA EUNICE
DE MATOS

04093.017996/2013-84

ARACY ALFINI LUIZ
SOUZA

04093.012061/2013-10

ARLETE
NEPOMUCENO
PEREIRA

04093.014197/2013-56

AURIZETE
VINAGRE DE LIMA

04093.009343/2013-21

CARMESINHA
SIQUEIRA MOURA

04093.007852/2013-10

CLAUDECI
VERISSIMO PINTO

04093.018710/2013-88

CREUZA
FERNANDES MELO

04093.013627/2013-12

DINA FANECA DA
SILVA WERNECK

04093.014971/2013-29

DIRCE SIQUEIRA 04093.010601/2013-12

DULCE ANGELO 04093.012643/2013-98

ALVES

EDILA MARIA
TONELOTTO

04093.005031/2013-49

ELIZABETE FREIRE
CORREIA

04093.009531/2013-50

ELSA DARTORA 04093.017309/2013-21

EVALDA DA HORA
CHAVES

04093.014269/2013-65

ELVIRA ADRIANA
MILANDRI

04093.016349/2013-55

ELZA DALL'AGNOL
KECHNER

04093.015839/2013-34

FRANCISCO DAS
CHAGAS OLIVEIRA
FREIRE

04093.014788/2013-23

GERTRUDES MARIA
MINETTO
BRONDANI

04093.014630/2013-53

GILMAR ROLIM DE
OLIVEIRA

04093.017681/2013-37

IOLANDA RIBEIRO
CARRIJO

04093.014804/2013-88

JOÃO FLAUZINO DE
LIMA

04093.008703/2013-78

LEIR MARIA
GOULART DE
BARROS

04093.010282/2013-45

LIDIA ALVES
MOREIRA

04093.008259/2013-91

LINDIOMAR
AVELINO DE ASSIS

04093.013883/2013-18

LORENA NADIR
MARCHESAM

04093.002355/2013-25

LUCIA DE FATIMA
AMARAL CASTRO
CAMPOS

04093.014975/2013-15

LUZANIRA CECILIA
DA SILVA

04093.010225/2013-66

LUZIMAR DE
OLIVEIRA
ALCÂNTARA

04093.009720/2013-22

MARGARIDA
PEREIRA DO
ROSARIO

04093.009528/2013-36

MARIA ALENI DE
SOUZA

04093.008955/2013-05

MARIA FURTADO
DA SILVA

04093.013453/2013-98

MARIA LUIZA
PEREIRA ALMEIDA

04093.013249/2013-77

MARIA MADALENA
SOARES

04093.017028/2013-78

MARIA NILCE
FRANÇA COELHO

04093.019107/2013-13

NAIR MACIEL CASA
GRANDE

04093.010953/2013-78

NEUZA VIEIRA DE
CARVALHO

04093.010389/2013-93

NIVALDA
ANGELICA DA
CRUZ

04093.010817/2013-88

OLINDINA DE
MEIRA

04093.010871/2013-23

RUBEM BOTELHO
DE MEDEIROS

04093.011117/2013-19

TEREZINHA
DEBORTOLI VIEIRA

04093.009597/2013-40

WILLIAM NUNES
DA SILVA

04093.012995/2013-43

	NELEIDE ABILA